LEI NO 1.014. DE 21 DE JUNHO DE 1985.
"cria o Serviço de Assessorla Tecnlca das Comls
sões Permanentes e dã providências corre1atasn~

A cAMARA MUNICIPAL DE' NOVA IGUACU. POR SEUS RE

PRESENTANTES LEGAIS. DECRETA E 'EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

PREfErTUR~ ~UNICIPAL DE NOVA lGUACU 21 DE JUNHO
DE 1985.... .. 00.

PA.t~ N:ro-:ro Uf,U'C l:CO
~ç'fo,·ta

I